



Alexander Foerster

Partner, Rechtsanwalt, Advokat

Alexander Foerster är specialiserad på internationella tvister. Han är kvalificerad som svensk advokat och tysk Rechtsanwalt. Han företräder klienter i svenska och tyska domstolstvister samt i internationella skiljeförfaranden. Alexander har särskilt erfarenhet i tvister rörande leverans-, tillverknings- och turn-key kontrakt, i energirelaterade tvister samt investeringstvister. Han är kontaktpartner för Mannheimer Swartlings klienter från tysktalande länder (German Desk).

Alexander har varit inblandad i ett stort antal internationella skiljeförfaranden under SCC, DIS, ICC, ICSID och Swiss Rules och agerar som skiljeman i ad hoc och institutionella förfaranden. I över ett decennium har Alexander varit verksam inom bank- och finansjuridik och anlitas fortfarande att företräda klienter i komplexa M&A tvister. Han har utmärkts av Chambers & Partners Global Guide 2015 som Foreign Expert för Sverige. Alexander föreläser regelbundet om skiljemannarätt vid Frankfurts och Stockholms Universitet och är medförfattare till Mannheimer Swartlings Guide till Kommersiell Tvistlösning.

Alexander har varit med att bygga upp och leda Mannheimer Swartlings Tysklandskontor och har tjänstgjort i Frankfurt am Main fram till 2013 i över 20 år. Under den tiden har han tjänat i mer än 15 år som ledamot i styrelsen för Svenska Handelskammaren i Tyskland, 2008-2012 som dess president.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Norrländsgatan 21
Box 1711
111 87 Stockholm

DIREKTNUMMER

+46 8 5950 6383

MOBILNUMMER

+46 709 777 383

FAXNUMMER

+46 8 595 060 01

E-POST

alexander.foerster@msa.se

ERFARENHET

Lärare i skiljemannarätt vid Frankfurt University of Applied Science och Stockholms universitet (ICAL Program)

Föreläsare vid Summer School on International Dispute Resolution vid Humboldt Universität Berlin

Delägare, Mannheimer Swartling, 1996-

Mannheimer Swartling Frankfurt, 1991-2013

Biträdande jurist och Rechtsanwalt, Mannheimer Swartling, 1990-1996

Biträdande jurist, Mannheimer Zetterlöf, 1988-1990

UTBILDNING

Jur kand (Stockholms universitet, 1989)

M.C.L (Stockholms universitet, 1988)

Staatsexamen (Albertus Magnus Universität Köln, Universität Bonn och Université de Lausanne, Schweiz, 1986)

SPRÅK

Tyska

Svenska

Engelska

PUBLIKATIONER

Concise Guide to Arbitration in Sweden

UTMÄRKELSER

Utvald av kollegor i branschen att ingå i "*Best Lawyers in Germany in the field of corporate law*" (2015, 2016)

European Experts 2012 (Corporate and M&A)

Chambers 2013-2016 recommended Dispute Resolution Foreign Expert

JUVE Handbuch recommended litigation and arbitration

2008: „... Insbesondere Alexander Foerster hat sich hier einen Namen gemacht“

2010: „... kompetent, lösungsorientiert, unkompliziert“

2014: „... persönlich wie fachlich hoch qualifiziert“

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund

Rechtsanwaltskammer Frankfurt am Main

Deutscher Anwaltsverein

Deutsch-Nordischer Juristenverein

International Bar Association

DIS Deutsche Institution für Schiedsgerichtsbarkeit

ASA Association Suisse d'Arbitrage

Swedish Arbitration Association

F d President och styrelseledamot i den svenska handelskammaren i Tyskland

Censor vid advokatsamfundets advokatexamen